
AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TIMIŞ
B-dul Liviu Rebreanu, nr.18-18A, Timişoara, jud. Timiş, Cod 300210 Pag. 1/1
E-mail: office@apmtm.anpm.ro; Tel.0256.491.795; Fax. 0256. 201.005

Operator de date cu caracter personal, conform Regulamentului (UE) 2016/679

Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TIMIŞ

Nr. 3470/06.08.2020

Decizie de emitere a autorizatiei de mediu

Urmare a cererii adresate de SC AQUATORONTAL SRL, cu sediul în Localitatea Dudeștii
Noi, str. Calea Becicherecului, nr. 29, judetul Timiș, înregistrată la Agenţia pentru Protecţia
Mediului Timis cu nr. 2817RP/18.06.2020, cu ultimele completari inregistrate cu nr.
3834RP/31.07.2020, în baza Hotărârii Guvernului nr. 1000/2012 privind reorganizarea şi
funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Protecţia Mediului şi a instituţiilor publice aflate în
subordinea acesteia, cu modificările și completările ulterioare, a Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului
nr. 195/2005 privind protecţia mediului, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr.
265/2006, cu modificările ulterioare şi a Ordinului MMDD nr. 1798/2007 pentru aprobarea
Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu modificările şi completările ulterioare, Agenţia
pentru Protecţia Mediului Timis,

D E C I DE

Emiterea autorizaţiei de mediu pentru următoarele activitati:

- Captarea, tratarea si distributia apei – cod CAEN 3600 (rev. 2);
- Colectarea si epurarea apelor uzate – cod CAEN 3700 ( rev. 2);

Conform Ordinului INS 337/2007, activități desfășurate pe teritoriul comunei Dudeștii Noi, jud.
Timiș.
Motivele care au stat la baza deciziei sunt următoarele:
- Parcurgerea procedurii s-a realizat în conformitate cu prevederile OM nr. 1798 din 19
noiembrie 2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu modificările şi
completările ulterioare.
Decizia poate fi contestată în termen de 30 zile lucrătoare de la data afişării (până la data de
16.09.2020).
Mențiuni despre procedura de contestare administrativă și contencios administrativ:
- Prezenta decizie poate fi contestată cu respectarea prevederilor Legii contenciosului
administrativ nr. 554/2004, cu modificările ulterioare.

Programul de consultare a documentelor care au stat la baza deciziei de emitere a autorizației de
mediu:
Luni - joi intre orele 800 – 1630;
Vineri intre orele 800 – 1400.

p. Director Executiv
Petru OPRUȚ

Avizat: Şef Serviciu AAA Monica NIȚU
Întocmit: Cosmina POPESCU
Data/ora: 06.08.2020/12:00


